
 
У К Р А Ї Н А 

   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  10 грудня  2013 року                                                                      №    715  
 
 
 
 
Про прийняття квартир Кіровоградського 
благодійного фонду ветеранів Служби 
безпеки України «Турбота» до 
комунальної  власності територіальної  
громади м. Кіровограда 
 

 

         Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України  
"Про місцеве самоврядування в Україні" та рішенням Кіровоградської 
міської ради від 26 грудня 2000 року № 813 «Про затвердження рішень 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради стосовно прийняття 
квартир (будинків) до комунальної власності територіальної громади             
м. Кіровограда", беручи до уваги  Декларацію про готовність об’єкта до 
експлуатації від 04.09.2013р. № КД 143132470398, а також клопотання  
Кіровоградського благодійного фонду ветеранів Служби безпеки України 
«Турбота»  від 28.11.2013 р.  № 3632, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  
 
 

В И Р І Ш И В:  
 
 

        1.Прийняти безкоштовно до комунальної власності територіальної 
громади м. Кіровограда квартири   № 57, 58, 59, 62, 66, 68, 75, 76, 78, 81, 84 у 
будинку по вул. Генерала Жадова, 22, корп.1, які належать Кіровоградському 
благодійному  фонду ветеранів Служби безпеки України «Турбота»  згідно зі 
свідоцтвами про право власності на нерухоме майно від 23.112013 р.              
№ 13317326, від 21.11.2013 р. № 13162342,  від 21.11.2013 р. № 13179393,     
від 21.11.2013 р. № 13171254, від 22.11.2013 р. № 13252982, від 21.11.2013 р.  
№ 13204529, від 21.11.2013 р. № 13185468, від 22.11.2013 р. № 13259132,     
від 22.11.2013 р. № 13272970, від 23.11.2013 р. № 13310687 та                        
від 23.11.2013 р.  №13312748. 
 
        2.Передати вказані квартири на баланс житлово-експлуатаційної 
контори  №10.  



       
2 

 
       3.Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради звернутися до реєстраційної служби 
Кіровоградського   міського   управління   юстиції   Кіровоградської    області 
для     державної       реєстрації       речового      права    на квартири № 57, 58, 
59, 62, 66, 68, 75, 76, 78, 81, 84 у будинку по вул. Генерала Жадова, 22, корп.1 
за територіальною громадою м. Кіровограда, в особі Кіровоградської міської 
ради.  
 

      4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступників 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Василенка І.М. 
та Поліщука С.Ю. 
 
 
 
Міський голова                                                                                      О.Саінсус   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бурченко 22 86 87 
 


